GRAN PREMIO CABILDO INSULAR DE TENERIFE

5° PRUEBA
RUTOMETRO
06 DE JULIO DE 2008
Horario | Horario | Horario
Aprox. a| Aprox. a| Aprox. a

Km. P|[Km. T POBLACION CTRA. | 28 Km/h [ 30 Km/h | 32 Km/h MUNICIPIO
0.00) 0.00]limo. Ayto de Buenavista del Norte-Calle La Alhondiga NEUTRALIZADA| Urbano 9:00:00 9:00:00 9:00:00 Buenavista del Norte
0.50| 0.50|Rotonda entrada a Buenavista del Norte SALIDA| Urbano 9:01:04 9:01:00 9:00:56 Buenavista del Norte
2.80| 3.30|Rotonda entrada a Los Silos Cruce con Avda. Aregume TF-42 9:07:04 9:06:36 9:06:11 Los Silos
0.70| 4.00|Rotonda salida de Los Silos TF-42 9:08:34 9:08:00 9:07:30 Los Silos
2.00 6.00|Caleta de Interian TF-42 9:12:51 9:12:00 9:11:15 Los Silos
3.55| 9.55|Garachico TF-42 9:20:28 9:19:06 9:17:54 Garachico
2.75| 12.30|El Guincho TF-42 9:26:21 9:24:36 9:23:04 Garachico
2.50| 14.80|Cruce San Marcos TF-414 TF-42 9:31:43 9:29:36 9:27:45 Icod de Los Vinos
3.10] 17.90|Cruce con TF-362 TF-5 9:38:21 9:35:48 9:33:34 Icod de Los Vinos
2.95| 20.85|Tunel de Santo Domingo TF-5 9:44:41 9:41:42 9:39:06 La Guancha
3.10| 23.95|San Juan de la Rambla SALIDA CADETES TF-5 9:51:19 9:47:54 9:44:54 | San Juan de La Rambla
6.70[ 30.65|Tunel de San Vicente TF-5 10:05:41 [ 10:01:18 | 9:57:28 Los Realejos
1.20| 31.85|Desvio aladcha. direcc. Los Realejos TF-5 10:08:15 | 10:03:42 9:59:43 Los Realejos
0.20[ 32.05|Rotonda Giro Izda. Direccion Castillo Negro Urbano | 10:08:41 | 10:04:06 | 10:00:06 Los Realejos
0.30] 32.35|Rotonda Castillo Negro Giro Dcha. Direccién La Vera TF-320 10:09:19 | 10:04:42 | 10:00:39 Los Realejos
2.00] 34.35|La Vera-Cruce con TF-333 TF-320 10:13:36 | 10:08:42 [ 10:04:24 Pto de La Cruz
0.70| 35.05|Cruce salida a autopista. Alcampo TF-320 10:15:06 | 10:10:06 | 10:05:43 Pto de La Cruz
0.60| 35.65|Rotonda Las Arenas-Cruce con TF-312 TF-320 | 10:16:24 | 10:11:18 [ 10:06:51 Pto de La Cruz
0.75| 36.40|Rotonda Bar "Mi Nifio" -Giro Dcha-lzda. direcc. Santa Cruz TF-320 10:18:00 | 10:12:48 | 10:08:15 La Orotava
0.55| 36.95|Entrada a via de servicio V.Servicio| 10:19:11 | 10:13:54 | 10:09:17 La Orotava
0.90| 37.85|Giro Dcha. Poligono El Mayorazgo-Giro lzda. En Rotonda direcc. S. Cruz Urbano | 10:21:06 | 10:15:42 | 10:10:58 La Orotava
0.70| 38.55|Rotonda El Ramal de La Orotava Giro Dcha. Por la TF-211 Urbano | 10:22:36 | 10:17:06 [ 10:12:17 La Orotava
0.83] 39.38|Fuente de la Plaza de La Paz-Avda.Obispo Benitez De Lugo Urbano | 10:24:23 | 10:18:46 | 10:13:50 La Orotava
0.42 39.80|Giro Dcha. a la Calle de Antonio Lugo Urbano | 10:25:17 [ 10:19:36 | 10:14:37 La Orotava
0.08| 39.88|Giro lzda. Calle del Escultor Estevez Urbano | 10:25:27 | 10:19:46 | 10:14:47 La Orotava
0.48| 40.36|Giro Izda. Calle de San Francisco Urbano | 10:26:29 | 10:20:43 | 10:15:40 La Orotava
0.22] 40.58|Giro Dcha. Calle de Salazar Urbano | 10:26:57 | 10:21:10 | 10:16:05 La Orotava
0.25| 40.83|Rotonda de Entrada a la TF-324 Direcc. La Perdoma TF-324 | 10:27:30 | 10:21:40 | 10:16:33 La Orotava
0.87] 41.70|Rotonda Cruce con Entrada a La Barriada de San Antonio TF-324 10:29:21 | 10:23:24 | 10:18:11 La Orotava
0.62| 42.32|Gasolinera del Barrio de San Antonio TF-324 | 10:30:41 | 10:24:38 | 10:19:21 La Orotava
0.60[ 42.92|Entrada a La Perdoma TF-324 | 10:31:58 | 10:25:50 | 10:20:29 La Orotava
1.08| 44.00|La Perdoma TF-324 10:34:17 | 10:28:00 [ 10:22:30 La Orotava
0.40| 44.40|Salida de La Perdoma TF-324 10:35:09 | 10:28:48 | 10:23:15 La Orotava
0.44| 44.84|Rotonda de Entrada a La Cruz Santa TF-324 | 10:36:05 | 10:29:41 | 10:24:04 Los Realejos
0.84| 45.68|Rotonda de Salida de La Cruz Santa TF-324 10:37:53 | 10:31:22 | 10:25:39 Los Realejos
1.67| 47.35|Entrada A Los Realejos por Avda. Los Remedios Urbano | 10:41:28 [ 10:34:42 | 10:28:47 Los Realejos
0.26| 47.61|Giro lzda. Calle El Medio de Arriba Urbano | 10:42:01 | 10:35:13 | 10:29:16 Los Realejos
0.40{ 48.01|Giro Dcha. TF- 342 TF-342 | 10:42:53 | 10:36:01 | 10:30:01 Los Realejos
4.70| 52.71|Mirador El Lance TF-342 10:52:57 | 10:45:25 | 10:38:50 Los Realejos
1.50| 54.21|Icod el Alto TF-342 | 10:56:10 | 10:48:25 | 10:41:39 Los Realejos
6.00[ 60.21|La Guancha TF-342 | 11:09:01 | 11:00:25 | 10:52:54 La Guancha
6.00[ 66.21|Cruce con TF-362 (El Empalme La Guancha) TF-342 | 11:21:53 [ 11:12:25 | 11:04:09 Icod de Los Vinos
0.35| 66.56|Entrada en la TF-5 Giro Dcha. Direccién Buenavista del Norte TF-82 11:22:38 | 11:13:07 | 11:04:48 Icod de Los Vinos
2.65| 69.21|Cruce San Marcos TF-414 TF-5 11:28:18 | 11:18:25 | 11:09:46 Icod de Los Vinos
0.35| 69.56|Puente de entrada Icod TF-82 TF-5 11:29:03 | 11:19:07 | 11:10:26 Icod de Los Vinos
0.95[ 70.51|Entrada en El Término Municipal de Garachico TF-42 11:31:06 [ 11:21:01 | 11:12:12 Garachico
1.20| 71.71|El Guincho TF-42 11:33:40 | 11:23:25 | 11:14:27 Garachico
2.80| 74.51|Garachico TF-42 11:39:40 | 11:29:01 | 11:19:42 Garachico
3.60| 78.11|Caleta de Interian TF-42 11:47:23 | 11:36:13 | 11:26:27 Los Silos
2.00| 80.11|Rotonda entrada a Los Silos TF-42 11:51:40 | 11:40:13 | 11:30:12 Los Silos
0.70| 80.81|Rotonda salida a Los Silos Cruce con Avda. Aregume TF-42 11:53:10 | 11:41:37 | 11:31:31 Los Silos
2.80| 83.61|Rotonda entrada a Buenavista del Norte TF-42 11:59:10 | 11:47:13 | 11:36:46 Buenavista del Norte
0.50| 84.11] limo. Ayto de Buenavista del Norte-Calle La Alhondiga META| Urbano | 12:00:14 | 11:48:13 | 11:37:42 Buenavista del Norte




